РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звёзднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2019г.                                                                                         №10

«Об внесении изменений и дополнений в постановление
 от 20.03.2017г №12«О перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, на территории Звёзднинского
 городского поселения»

[bookmark: _GoBack]
  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. №127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, отдельные вопросы определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договорам социального найма», Уставом Звёзднинского муниципального образования

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   пункт 1 постановления администрации Звёзднинского городского поселения от 20.03.2017г. №12 изложить в следующей редакции: с 01 марта 2019 года по 01 мая 2019 года провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма на территории Звёзднинского городского поселения, перерегистрацию граждан проводить один раз в два года.
      2. Данное постановление разместить на официальном сайте Звёзднинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                          Н.М. Замулко